Absender:

per Post senden, oder in den Postkasten der Realschule werfen Sie können uns die Beitrittserklärung

> Förderverein der Realschule am Kreuzberg e.V. Parkstraße 26 93133 Burglengenfeld c/o Roland Götz

## Helfen Sie mit! Engagieren Sie sich für unsere Schule

Ja, ich möchte die Realschule am Kreuzberg und ihre Schülerinnen und Schüler unterstützen und dem Förderverein beitreten:

Name, Vorname:
Straße:
PLZ / Wohnort:
E-Mail:
Unterschrift:
Hiermit erkläre ich mit Wirkung zum meinen Beitritt als
O Mitglied (12 Euro Jahresbeitrag)
O Fördermitglied mit Euro jährlich zum Förderverein der Realschule am Kreuzberg Burglengenfeld e.V.
<u>Bankdaten</u>
IBAN DE
Kontoinhaber:
Ich ermächtige den "Förderverein der Realschule am Kreuzberg Burglengenfeld e.V.", Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom "Förderverein der Realschule am Kreuzberg Burglengenfeld e.V." auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Gläubiger ID: DE39ZZZ00002604396
Ort, Datum und Unterschrift

Die elektronische Verarbeitung von Daten wird ausschließlich für die Verwaltung im Förderverein verwendet.